

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ขยายไหล่ทาง คลส.หมู่ 4

ขนาด กว้าง 1.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 427 เมตร หรือมีพื้นที่โดยเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 427 ตร.ม. หรือตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลเด่นชัย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

เริ่มตั้งแต่ ไหล่ทาง คลส. เดิม ฝั่งโรงงานน้ำแข็ง ถึง จนสุดระยะ 427 เมตร บริเวณสามแยกข้างวัดน้ำโค้ง

ส่วนราชการ อบต.เด่นชัย

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต. กำหนด

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.เด่นชัย

วันที่ 17.6.63

ผู้ประมาณการ นายยุทธนา กรรณิกา (นายช่างโยธาอาวุโส)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ | 427.00 | ตร.ม. | - | - | 1.60 | 683.20 | 683.20 | 683.20 | |
| 2 | งานทรายหยาบรองพื้น | 27.00 | ลบ.ม. | 317.00 | 8,559.00 | 99.00 | 2,673.00 | 11,232.00 | 11,232.00 | |
| 3 | งานคอนกรีต 1:2:4 | 64.00 | ลบ.ม. | - | - | 436.00 | 27,904.00 | 27,904.00 | 27,904.00 | |
| | 3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 438.00 | ถุง | 125.00 | 54,750.00 | - | - | 54,750.00 | 54,750.00 | |
| | 3.2 ทรายหยาบ | 36.00 | ลบ.ม. | 392.00 | 14,112.00 | - | - | 14,112.00 | 14,112.00 | |
| | 3.3 หิน 1-2' | 70.00 | ลบ.ม. | 392.00 | 27,440.00 | - | - | 27,440.00 | 27,440.00 | |
| 4 | งานเหล็กเสริม | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| | 4.1 งานเหล็กเสริม(เส้นผ่านศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.) | 0.80 | ตัน | - | - | 4,100.00 | 3,280.00 | 3,280.00 | 3,280.00 | |
| | 4.1.1 เหล็ก Ø 6 มม. | 359.00 | เส้น | 48.00 | 17,232.00 | - | - | 17,232.00 | 17,232.00 | |
| | 4.2 งานเหล็กเสริม(เส้นผ่านศูนย์กลางมากกว่า 10 มม.) | 0.13 | ตัน | - | - | 3,300.00 | 429.00 | 429.00 | 429.00 | |
| | 4.2.1 เหล็ก Ø 12 มม. | 15.00 | เส้น | 181.00 | 2,715.00 | - | - | 2,715.00 | 2,715.00 | |
| | 4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 | 23.00 | กก. | 37.00 | 851.00 | - | - | 851.00 | 851.00 | |
| 5 | งานแม่แบบ | 75.00 | ตร.ม. | 129.00 | 9,675.00 | 133.00 | 9,975.00 | 19,650.00 | 19,650.00 | |
| 6 | งานรอยต่อคอนกรีต | 70.00 | ม. | 12.00 | 840.00 | - | - | 840.00 | 840.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | | | | | | | 181,118.20 | 181,118.20 | |


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ



(นายอัครศุภณัฐ ภูสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายยุทธนา กรณิกา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายกฤษพร พงษ์โต)